

Alstom och SJ tecknar treårig förlängning av alla underhållskontrakt i Västra Götalandsregionen

- **Alstom och SJ har förlängt sina underhållskontrakt för tåg i Västra Götaland till december 2027**
- **Förlängningen omvandlar det tidigare nioåriga avtalet till ett tolvårigt kontrakt**
- **Det nya avtalet markerar ett betydande steg för Alstoms verksamhet inom underhåll av tåg i Norden**

19 september 2024 – Alstom, världsledande inom smart och hållbar mobilitet, har tecknat en treårig förlängning för alla tre underhållskontrakt avseende tåg som trafikerar Västra Götalandsregionen under Västtrafiks ledning. Denna förlängning omvandlar det tidigare nioåriga avtalet till ett tolvårigt kontrakt, som nu gäller till december 2027. Förlängningen har ett ekonomiskt värde som överstiger en halv miljard kronor.

Det förlängda kontraktet innebär såväl fortsatt sysselsättning och strategisk tillväxt i Sverige. Det markerar också ett viktigt steg för Alstoms verksamhet inom tågunderhåll i Norden, vilket ger företaget möjlighet att tillföra mer av sin expertis till den lokala marknaden, planera för framtida möjligheter och stärka kundrelationer.

"Att underhålla dessa tåg är inte bara en fantastisk erfarenhet och källa till stolthet, utan också en unik möjlighet, särskilt med tanke på att de kommer att trafikera regionen i omkring 30 år framåt," säger Maria Signal Martebo, VD för Alstom i Sverige.

Denna kontraktsförlängning omfattar Zefiro Express X80 höghastighetståg, som ägs av Västtrafik. Tidigare täcktes dessa tåg inte av något underhållskontrakt, men från och med den 1 juli 2024 har de lagts till i det befintliga avtalet mellan Alstom och SJ. De första underhållsaktiviteterna är planerade till april 2025.

Projektet inkluderar underhåll av 27 X61-tåg, 43 X11-14-tåg, 28 X52-53-tåg, 8 Y31-tåg och 45 kommande X80-tåg (förväntas efter full leverans i slutet av 2026). Depåerna finns i Motorvagnshallen (Göteborg), Sävenäs (Göteborg), Lidköping och Falköping.

Som ännu en del i Alstoms långsiktiga åtagande att stanna och växa i Västra Götalandsregionen, kommer Alstom under 2024 att öppna ett Maintenance Performance Centre i Göteborg. Centret kommer att bestå av underhålls- och tågteknisk kompetens på hög nivå, med fokus på ingenjörsvetenskap, industrialisering och materialförsörjning för att stödja prestandan och utvecklingen av Alstoms underhållsverksamheter, och därigenom stärka Alstoms underhållserbjudande på den nordiska marknaden.

Alstom är den största leverantören på den svenska tågmarknaden, med över tusen levererade tåg till de svenska järnvägarna och flera stora underhållskontrakt. Alstom leder också implementeringen av

signalsystemet ERTMS (European Railway Traffic Management System) i Sverige, både ombord på fordonen och längs spåren, och levererar det nya nationella trafikledningssystemet för Trafikverket.

Alstom är marknadsledande inom järnvägstjänster och stödjer sina kunder genom hela livscykeln för deras tillgångar med det bredaste utbudet av underhållslösningar. Alstoms FlexCare Perform-underhållstjänster är anpassade efter kundernas behov och operativa krav, från tekniskt stöd med reservdelar till helt outsourcade underhållslösningar. Alstom underhåller över 35 500 fordon världen över och är en betrodd partner för service av både Alstom- och icke-Alstom-järnvägstillgångar.

Alstom™ and FlexCare Perform™ are protected trademarks of the Alstom Group.

About Alstom

Alstom commits to contribute to a low carbon future by developing and promoting innovative and sustainable transportation solutions that people enjoy riding. From high-speed trains, metros, monorails, trams, to turnkey systems, services, infrastructure, signalling and digital mobility, Alstom offers its diverse customers the broadest portfolio in the industry. With its presence in 64 countries and a talent base of over 84,700 people from 184 nationalities, the company focuses its design, innovation, and project management skills to where mobility solutions are needed most. Listed in France, Alstom generated revenues of €17.6 billion for the fiscal year ending on 31 March 2024.

For more information, please visit www.alstom.com

Contacts

Press:

Alstom Sweden

Johanna Svedin, Communications Director Nordics – Tel.: +46 (0) 725 933 255

johanna.svedin@alstomgroup.com